
Uchwała  Nr II/6/2002 

Rady   Miejskiej   w  Karczewie 

z dnia 2  grudnia 2002 roku 

 

 

 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej  

w Karczewie 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z  dnia 8 marca 1990  roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U z 2001  r. Nr 142,  poz. 1591 

 ze zm.) uchwala,  co następuje: 

 

§  1 

 

Powołuje się doraźną Komisję Statutową w składzie : 

 

Jacek Sawczuk 

Henryk Grąbczewski 

Lucyna Komorowska 

Grażyna Olszewska 

Elżbieta Kwiatkowska 

 

§  2 

 

Celem Komisji jest przygotowanie zmian w Statucie Gminy Karczew. 

 

§  3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                          

                                                                                                         Przewodniczący 

                                                                                                  Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

                                                                                                    mgr inż. Waldemar  Pawlik 


